
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 15 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 199 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 października 

2019 r. w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Urszula Góra – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie;”;

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Emilia Zyra – wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce;”;

3) uchyla się pkt 13.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-05-15T21:43:37+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




